
Rekapitulasi Catatan Pelaksanaan Penghitungan Suara Pemilihan Umum
Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Provinsi Jawa Timur Tahun 2013 di TPS Dalam Wilayah Kabupaten/Kota
(diisi berdasarkan formulir Model DA1-KWK.KPU)

PEMILU KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH PROVINSI

KABUPATEN/KOTA PONOROGO

:

:

MODEL DB1-KWK.KPU

PROVINSI JAWA TIMUR:

NO URAIAN JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A. Data Pemilih

1

2

3

4

Jumlah pemilih dalam salinan Daftar Pemilih Tetap

(DPT) (A.2+A.3) 

Jumlah pemilih dalam salinan DPT yang

menggunakan hak pilih

Jumlah pemilih dalam salinan DPT yang tidak

menggunakan hak pilih

Jumlah pemilih dari TPS lain

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

TANDA TANGAN KPU

TANDA TANGAN SAKSI PASANGAN CALON KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH

1. Drs. FATCHU AZIZ, M.A. 2. AGUNG NUGROHO, S.H. 3. ANANG KURNIAWAN, S.E.

1............... 2............... 3............... 4...............

SLAHUNG NGRAYUN BUNGKAL SAMBIT SAWOO SOOKO PULUNG MLARAK SIMANJETIS

20915

21842

172047

176658

101047

111967

10974

12982

107

20

42757

23956

9941

8860

18801

127

23423

22941

46364

15444

15533

30977

7979

7408

15387

24

1

25

14724

15781

30505

8892

10218

19110

5832

5563

11395

20

9

29

15439

15933

31372

8756

9764

18520

6683

6169

12852

12

9

21

23977

24378

48355

13370

14367

27737

10607

10011

69

19

20618

88

9718

10372

20090

5762

6469

12231

3956

3903

7859

50

14

64

21086

22234

43320

12620

13650

26270

8466

8584

17050

29

10

39

13424

13170

26594

8119

9313

17432

5305

3857

9162

3

0

3

12711

13230

25941

7121

8513

15634

5590

4717

10307

13

11

24

16630

16777

33407

9989

11158

21147

6641

5619

12260

24

22

46

351

115

348705

213014

71000

64691

135691

466

4. MUH. SYAIFULOH, S.Ag. 5. MUH IKHWANUDIN ALFIANTO, S.Ag.

KECAMATAN



NO URAIAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

B. Klasifikasi Surat Suara yang tidak terpakai

1

2

3

4

Surat suara yang diterima (termasuk cadangan)

Surat suara yang terpakai (A.2 + A.4)

Surat suara yang dikembalikan oleh pemilih karena rusak atau
keliru coblos

Surat suara yang tidak terpakai

KECAMATAN

[B1-(B2 + B3)]

C. Klasifikasi Surat Suara yang terpakai, berisi suara sah dan tidak sah

43777 47532 31242 32146 49508 20567 44362 27236 26590

24083 31002 19139 18541 27825 12295 26309 17435 15658

17 36 16 0 5 8 23 0 2

19677 16494 13605 21678 8264 18030 9801 10930

SLAHUNG NGRAYUN BUNGKAL SAMBIT SAWOO SOOKO PULUNG MLARAK JETIS JUMLAHSIMAN

34012 356972

21193

3

12816 143382

110

213480

1

2

3

4

Surat suara sah seluruh pasangan calon Kepala Daerah dan

Surat suara tidak sah

Jumlah surat suara sah dan tidak sah (C1+C2)

Jumlah TPS

Wakil Kepala Daerah
23417 30607 18761 18095 27415 12059 25781 16957 15182

96 116 74 66 135 51 91 62 56

666 395 378 446 410 236 528 478 476

24083 31002 19139 18541 27825 12295 26309 17435 15658

20282

911

21193

74 821

213480

4924

208556

12 13

Catatan :
1. *) Coret yang tidak sesuai
2. Apabila terdapat kesalahan penulisan angka, dicoret angka yang salah, kemudian diperbaiki dengan angka yang benar dan harus diparaf oleh Ketua KPU.

KPU

No
1

2

3

Jabatan Tanda Tangan

Ketua

Anggota

Anggota

1

2

3

SAKSI PASANGAN CALON KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH

No

1

2

3

Nama Pasangan Calon

Dr. H. SOEKARWO 
Drs. H. SAIFULLAH YUSUF

Dr. H. EGGI SUDJANA, SH, M.Si
Drs. MOCH. SIHAD

Drs. BAMBANG DH, M.Pd
MH. SAID ABDULLAH

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA
H. HERMAN S. SUMAWIREDJA4

Nama

5

4 Anggota

Anggota

4

5

Nama
Drs. FATCHU AZIZ, M.A.

AGUNG NUGROHO, S.H.

ANANG KURNIAWAN, S.E.

MUH. SYAIFULOH, S.Ag.

MUH IKHWANUDIN ALFIANTO, S.Ag.

Tanda Tangan

1

3

4

2

12087



NO URAIAN JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A. Data Pemilih

1

2

3

4

Jumlah pemilih dalam salinan Daftar Pemilih Tetap

(DPT) (A.2+A.3) 

Jumlah pemilih dalam salinan DPT yang

menggunakan hak pilih

Jumlah pemilih dalam salinan DPT yang tidak

menggunakan hak pilih

Jumlah pemilih dari TPS lain

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

TANDA TANGAN KPU

TANDA TANGAN SAKSI PASANGAN CALON KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH

1. Drs. FATCHU AZIZ, M.A. 2. AGUNG NUGROHO, S.H. 3. ANANG KURNIAWAN, S.E.

1............... 2............... 3............... 4...............

Jumlah Pindahan BALONG KAUMAN BADEGAN SAMPUNG SUKOREJO BABADAN PONOROGO NGEBELJENANGAN

172047

176658

344623

356170

199996

224555

101047

111967

351

115

348705

213014

71000

64691

135691

466

18697

19291

37988

10449

12155

22604

8248

7136

15384

3

0

3

17986

18741

36727

9562

11513

21075

8424

7228

15652

15

10

25

13163

13533

26696

6572

7735

14307

6591

5798

12389

3

7

10

15688

16548

32236

8258

9764

18022

7430

6784

41

17

14214

58

22812

24015

46827

13017

14184

27201

9795

9831

19626

3

3

6

26135

27113

53248

15169

17060

32229

10966

10053

21019

63

52

115

26954

27965

54919

17177

19761

36938

9777

8204

17981

178

135

313

22802

23885

46687

13205

14758

27963

9597

9127

18724

26

28

54

8339

8421

16760

5540

5658

11198

2799

2763

5562

55

14

69

738

381

700793

424551

144627

131615

276242

1119

4. MUH. SYAIFULOH, S.Ag. 5. MUH IKHWANUDIN ALFIANTO, S.Ag.

KECAMATAN



NO URAIAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

B. Klasifikasi Surat Suara yang tidak terpakai

1

2

3

4

Surat suara yang diterima (termasuk cadangan)

Surat suara yang terpakai (A.2 + A.4)

Surat suara yang dikembalikan oleh pemilih karena rusak atau
keliru coblos

Surat suara yang tidak terpakai

KECAMATAN

[B1-(B2 + B3)]

C. Klasifikasi Surat Suara yang terpakai, berisi suara sah dan tidak sah

356972 38830 37559 27340 33024 47966 54522 56307 47822

213480 22607 21100 14317 18080 27207 32344 37251 28017

110 4 21 2 11 0 44 124 24

143382 16219 13021 14933 20759 22134 18932 19781

Jumlah Pindahan BALONG KAUMAN BADEGAN SAMPUNG SUKOREJO BABADAN PONOROGO JENANGAN JUMLAHNGEBEL

17108 717450

11267

2

5839 291438

342

425670

1

2

3

4

Surat suara sah seluruh pasangan calon Kepala Daerah dan

Surat suara tidak sah

Jumlah surat suara sah dan tidak sah (C1+C2)

Jumlah TPS

Wakil Kepala Daerah
208556 22046 20561 14054 17693 26607 31356 35083 27257

821 83 77 54 74 91 108 121 97

4924 561 539 263 387 600 988 2168 760

213480 22607 21100 14317 18080 27207 32344 37251 28017

10817

450

11267

50 1576

425670

11640

414030

12 13

Catatan :
1. *) Coret yang tidak sesuai
2. Apabila terdapat kesalahan penulisan angka, dicoret angka yang salah, kemudian diperbaiki dengan angka yang benar dan harus diparaf oleh Ketua KPU.

KPU

No
1

2

3

Jabatan Tanda Tangan

Ketua

Anggota

Anggota

1

2

3

SAKSI PASANGAN CALON KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH

No

1

2

3

Nama Pasangan Calon

Dr. H. SOEKARWO 
Drs. H. SAIFULLAH YUSUF

Dr. H. EGGI SUDJANA, SH, M.Si
Drs. MOCH. SIHAD

Drs. BAMBANG DH, M.Pd
MH. SAID ABDULLAH

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA
H. HERMAN S. SUMAWIREDJA4

Nama

5

4 Anggota

Anggota

4

5

Nama
Drs. FATCHU AZIZ, M.A.

AGUNG NUGROHO, S.H.

ANANG KURNIAWAN, S.E.

MUH. SYAIFULOH, S.Ag.

MUH IKHWANUDIN ALFIANTO, S.Ag.

Tanda Tangan

1

3

4

2

16438



NO URAIAN JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A. Data Pemilih

1

2

3

4

Jumlah pemilih dalam salinan Daftar Pemilih Tetap

(DPT) (A.2+A.3) 

Jumlah pemilih dalam salinan DPT yang

menggunakan hak pilih

Jumlah pemilih dalam salinan DPT yang tidak

menggunakan hak pilih

Jumlah pemilih dari TPS lain

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

Laki-Laki

Perempuan

Jumlah

TANDA TANGAN KPU

TANDA TANGAN SAKSI PASANGAN CALON KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH

1. Drs. FATCHU AZIZ, M.A. 2. AGUNG NUGROHO, S.H. 3. ANANG KURNIAWAN, S.E.

1............... 2............... 3............... 4...............

Jumlah Pindahan JAMBON PUDAK

344623

356170

365933

377797

211565

237614

199996

224555

738

381

700793

424551

144627

131615

276242

1119

17763

17939

35702

9332

10594

19926

8431

7345

15776

11

4

15

3547

3688

7235

2237

2465

4702

1310

1223

2533

2

0

2

751

385

743730

449179

154368

140183

294551

1136

4. MUH. SYAIFULOH, S.Ag. 5. MUH IKHWANUDIN ALFIANTO, S.Ag.

KECAMATAN



NO URAIAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

B. Klasifikasi Surat Suara yang tidak terpakai

1

2

3

4

Surat suara yang diterima (termasuk cadangan)

Surat suara yang terpakai (A.2 + A.4)

Surat suara yang dikembalikan oleh pemilih karena rusak atau
keliru coblos

Surat suara yang tidak terpakai

KECAMATAN

[B1-(B2 + B3)]

C. Klasifikasi Surat Suara yang terpakai, berisi suara sah dan tidak sah

717450 36561 7406

425670 19941 4704

342 9 1

291438 16611

Jumlah Pindahan JAMBON PUDAK JUMLAH

761417

310750

352

450315

1

2

3

4

Surat suara sah seluruh pasangan calon Kepala Daerah dan

Surat suara tidak sah

Jumlah surat suara sah dan tidak sah (C1+C2)

Jumlah TPS

Wakil Kepala Daerah
414030 19444 4567

1576 75 19

11640 497 137

425670 19941 4704

1670

450315

12274

438041

12 13

Catatan :
1. *) Coret yang tidak sesuai
2. Apabila terdapat kesalahan penulisan angka, dicoret angka yang salah, kemudian diperbaiki dengan angka yang benar dan harus diparaf oleh Ketua KPU.

KPU

No
1

2

3

Jabatan Tanda Tangan

Ketua

Anggota

Anggota

1

2

3

SAKSI PASANGAN CALON KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH

No

1

2

3

Nama Pasangan Calon

Dr. H. SOEKARWO 
Drs. H. SAIFULLAH YUSUF

Dr. H. EGGI SUDJANA, SH, M.Si
Drs. MOCH. SIHAD

Drs. BAMBANG DH, M.Pd
MH. SAID ABDULLAH

KHOFIFAH INDAR PARAWANSA
H. HERMAN S. SUMAWIREDJA4

Nama

5

4 Anggota

Anggota

4

5

Nama
Drs. FATCHU AZIZ, M.A.

AGUNG NUGROHO, S.H.

ANANG KURNIAWAN, S.E.

MUH. SYAIFULOH, S.Ag.

MUH IKHWANUDIN ALFIANTO, S.Ag.

Tanda Tangan

1

3

4

2

2701


